
58,268,231

7,880,431

17,009,639

5,948,455

6,606,552

3,702,763

5,486,312

485,979

2,233,400

791,544

2,046,614

476,998

798,476

516,935

613,595

148,101

344,917

57,468

336,877

2,351,915

341,032

79,765

10,463

120,042

7,226

10,024

5,204

10,124

13,640

19,350

10,765

1,429

1,890

5,002

4,132

3,630

4,102

11,192

2,345

1,997

1,474

959

2,887

2,218

338

114

26,771

134

1,101

1,502

2,169

156

2,008

1,902

866

9,993

174

1,243

204

148

761

1,371

2,638

7

－

386

4

4

－

21,150,366

3,052,186

1,942,189

3,192,245

2,839,366

2,003,991

2,165,401

155,017

1,425,672

415,718

1,197,739

196,673

443,823

251,344

175,379

3,962

47,144

2,801

59,514

1,515,267

46,060

17,669

1,206

223,419

26,423

43,936

12,474

24,972

15,796

29,246

687

1,684

9,641

8,936

6,956

8,671

1,209

8,273

144

2,681

2,141

6,634

6,498

4,141

1,818

458

265,650

21,498

58,327

30,961

27,086

11,183

46,281

3,559

2,353

3,304

10,068

4,576

4,279

2,111

6,295

3,025

3,575

906

3,988

16,030

4,629

1,186

430

2,226,557

340,081

561,282

165,559

254,896

110,840

381,942

28,307

48,058

40,691

48,723

14,877

38,527

20,236

28,546

7,151

22,532

2,443

20,703

69,923

15,875

4,486

879

11,956,295

2,022,381

4,640,382

904,220

1,316,463

617,688

982,135

68,447

221,684

76,451

334,108

57,125

79,526

65,832

110,721

22,177

54,081

6,625

41,424

252,378

75,117

6,703

627

2,145,166

333,951

674,913

414,124

129,173

47,427

251,770

15,109

51,875

11,922

23,224

5,587

16,236

2,771

12,945

5,225

9,435

4,757

79,807

34,376

12,126

6,368

2,045

2,193,812

197,453

946,203

137,420

258,818

98,616

209,771

39,131

31,675

17,455

33,354

31,262

12,285

9,351

34,496

18,405

31,600

5,813

10,410

42,578

24,489

3,150

77

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國106年 8月

10362-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分

 單位：元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



2,205,186

251,967

1,464,087

32,371

122,422

40,758

105,644

5,344

41,045

6,481

13,613

7,397

12,934

16,107

8,530

2,805

5,947

715

6,746

48,562

10,471

1,080

160

3,356,697

142,529

2,582,092

65,852

243,259

62,513

124,355

7,260

6,355

6,864

26,672

7,239

6,731

2,070

9,663

2,689

8,841

2,196

8,665

26,988

12,610

1,220

34

780,143

104,362

329,600

49,923

86,711

36,965

61,902

3,731

43,370

6,646

10,735

3,892

6,039

812

5,298

1,334

3,679

211

3,233

16,217

3,957

1,526

－

2,759,433

288,810

1,388,076

210,590

214,311

68,487

126,963

8,958

191,022

48,512

26,119

7,716

11,210

3,869

8,278

3,783

7,294

322

6,077

129,530

7,279

2,059

168

2,121,715

318,423

798,986

204,223

249,945

88,025

208,422

13,528

39,020

24,451

28,874

9,847

11,515

25,022

11,525

3,740

9,253

2,629

7,271

48,608

13,420

4,605

383

809,271

77,468

183,213

38,875

94,976

49,963

92,511

17,435

15,793

18,745

29,365

18,315

25,157

18,207

30,539

14,187

18,905

11,375

13,687

13,122

8,717

16,169

2,547

1,136,338

152,603

242,115

105,398

157,995

81,561

124,055

14,156

27,453

18,701

38,454

16,040

22,102

16,193

26,579

7,123

11,105

2,251

11,250

42,602

15,266

3,048

288

3,325,184

373,099

702,432

288,826

403,498

259,852

399,020

64,815

49,834

49,558

169,407

57,818

66,870

57,320

88,126

32,252

73,093

6,308

43,677

59,161

74,058

5,394

766

328,807

41,813

96,281

26,093

38,862

16,647

32,302

6,469

13,861

5,211

4,233

4,785

4,052

1,034

10,033

2,085

9,785

930

3,255

7,425

2,669

979

3

1,137,379

128,024

344,400

62,595

131,506

78,655

123,234

21,359

20,351

19,310

37,814

21,518

24,685

19,197

26,416

14,298

21,332

3,564

9,577

19,377

7,926

1,963
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中華民國106年 8月

10362-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年10月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分(續)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


